Programa Jovem Aprendiz
  Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS – CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-1117
Site: anaurilandia.ms.gov.br- E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

ESTAGIÁRIOS EDITAL N° 003/2021

                   O Município de Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul, TORNA PÚBLICO
para conhecimento dos interessados, a relação nominal dos CLASSIFICADOS e
DECLASSIFICADOS no processo seletivo, assim como CRONOGRAMA (Anexo I), conforme
segue:

SEDE MUNICÍPIO

Classificados Ensino Superior - Direito / Sede Município

*Não houve candidatos inscritos no Processo Seletivo.

Classificados Ensino Superior - Pedagogia / Sede Município

Class Candidato Pontuação

01° Amanda Conceição Souza Costa 8,525

02° Elaine Natalia Alves Garcia 8,271

03° Vanessa Maria dos Santos  8,125

Classificados Demais Cursos / Sede Município

Class Candidato Curso Pontuação

01º Vivian Carolina Batista Ribeiro Administração 9,850

02º Maraiza Lima da Silva Administração 9,716

03º Aline Honorato do Nascimento Fisioterapia 9,240

04º Samira Loise Fonseca e Silva  Enfermagem 8,625

05º Jamile de Oliveira Beraldo Ciências
Contábeis

8,625

06º Andeson Carlos da Silva  História 8,400

07º Daniele Siqueira Novaes Enfermagem 8,166

08º Natália dos Santos Santana Souza  Ciências
Biológicas

7,955

09º Willian Alves da Silva Administração 7,925

Programa Jovem Aprendiz
  Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS – CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-1117
Site: anaurilandia.ms.gov.br- E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

10º Sheltton Cristyan Monteiro Kaiber
Morais

Ciências
Contábeis

7,791

11º Luiz Carlos da Conceição Dias  Matématica 7,620

12º Camilli Mendonça Ribeiro  Farmácia  7,500

13º Cheyla Nascimento da Silva Ciências
Contábeis

7,383

14º Diovana Pires Moraes Fisioterapia 7,208

15º Gabriele Pinheiro Batista Nutrição 7,125

16º Kelly Fernanda do Nascimento Castro Serviço Social 6,216

Classificados Cursos Técnicos / Sede Município

Class Candidato Curso Pontuação

01º Higor Fernnades dos Santos Técnico em
Agropecuária

8,633

02º Thaís Abrantes Silva Vieira Técnico de
Enfermagem

7,916

03º Vanderléia Galli Cunbilla Técnico de
Enfermagem

7,909

04º Ketlym Karolline Galli Silva Técnico de
Enfermagem

7,609

Classificados e Desclassificados do Ensino Médio / Sede Município

Class Candidato Série Pontuação

01º Larissa Nogueira Mendonça 3º Ano 9,000

02º Caio Rodrigues Gonçalves Santos 2º Ano 9,000

03º Eduarda Paulino Gomes da Silva 2º Ano 8,916

04º Enzo Gabriel Niva Esteves 2º Ano 8,875

05º Ana Laura dos Santos Goes 2º Ano 8,833

06º Nataly Santos de Oliveira 3º Ano 8,791

07º Evandro Ravaze Siqueira 2º Ano  8,750

08 Marcela Silva de Jesus 1º Ano 8,750

09º Gabriel Santana Loureiro Gomes 2º Ano 8,700

10º Letícia Ribeiro Araújo    3º Ano 8,666

11º Daniele da Silva Pires 2º Ano 8,666

12º Leidiane Nascimento da Silva 2º Ano 8,625

13º Débora da Silva Pires  2º Ano 8,625

Programa Jovem Aprendiz
  Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS – CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-1117
Site: anaurilandia.ms.gov.br- E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

14º Luana Soares Santos 3º Ano 8,500

15º Brayane de Jesus Brito 3º Ano 8,500

16º Lucas Ezequiel Gonçalves 3º Ano 8,458

17º Thafnes Odete Souza Leão 3º Ano 8,333

18º Talita Santos de Jesus  3º Ano  8,291

19º Alyson Kaike Oliveira Ferreira 1º Ano 8,187

20º Lucas Eduardo Soares da Silva  2º Ano 8,166

21º Mayanne Arielly Pivotto 2º Ano 8,125

22º Maria Caroline dos Santos Souza 2º Ano 8,083

23º Ana Júlia Dias Fernandes 3º Ano 8,041

24º Luiz Carlos Rodrigues Simão 3º Ano 8,000

25º Bruna Passos Bastita  3º Ano  8,000

26º Álvaro Luís Alcântara de Andrade   2º Ano 8,000

27º Rafaela de Souza Silva 3º Ano 7,875

28º Philip Randers Abreu Novaes 3º Ano 7,791

29º Stéphane Silva Cerqueira 2º Ano 7,727

30º Mírian Bezerras de F. de Oliveira 2º Ano 7,708

31º Kélsio Gregório Domingos de Souza   2º Ano 7,708

32º Giél Alves Fernandes  2º Ano 7,666

33º Crislaine Aparecida Barbosa
Custódio

3º Ano 7,583

34º Maria Eduarda dos Santos Batista 3º Ano 7,541

35º Kayan Cristian Silva Santos  3º Ano 7,333

36º Thaís Marangon Santana 3º Ano 7,333

37º Júlia Costa  1º Ano 7,250

38º Nicolas Martins Silva 3º Ano 7,208

39º João Rafael Bezerra Peralta 2º Ano 7,125

40º Dionis Martins de Oliveira 3º Ano  7,083

41º Luiz Fernando da Silva 3º Ano 7,000

42º Caroline Souza do Nascimento 3º Ano 6,916

43º Emanuely Pereira Silva Ribeiro 3º Ano 6,916

44º Kayky Lopes de Sá 2º Ano 6,833

45º Kayla Ferreira Viana 1º Ano 6,812

46º Kathiely Cardoso de Assis 2º Ano 6,625

47º Kely da Silva de Amorin 2º Ano 6,625

48º Adrieli Pereira da Silva Ribeiro 1º Ano 6,625

49º Lincon Ribeiro Tomazini  3° Ano 6,333

50º Victor Hugo da Silva Prado 2º Ano 6,291

51º Heloisa Barboza Colombo 3º Ano 6,090

52º Maria Vitória dos Santos Siqueira  2º Ano 6,000

53º Micaely Santos Barbosa -
DESCLASSIFICADA

2º Ano 5,166

Programa Jovem Aprendiz
  Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS – CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-1117
Site: anaurilandia.ms.gov.br- E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

54º Adrielly Dionízio Pereira -
DESCLASSIFICADA

1º Ano 2,444

DISTRITO DE VILA QUEBRACHO

Classificados Ensino Superior - Pedagogia / Vila Quebracho

Class Candidato Curso Pontuação

1º Viviane Ancelmo da Silva Pedagogia 6,900

Classificados Ensino Superior  / Vila Quebracho

Class Candidato Curso Pontuação

01º Ana Paula Maria de Oliveira  Educação Física 9,862

02º Caroline Cesznek Nicolau M. Lemes  Farmácia  7,192

03º Denise dos Santos Pereira Estética e
Cosmética

7,093

04º Givanilde de Matos Gonçalves  Serviço Social 6,837

05º Ariane Ferreira Lemes Educação Física 6,708

06º Gabriela Tonzinho da Silva Educação Física 6,375

Classificados Ensino Médio / Vila Quebracho

Class Candidato Série Pontuação

01º Tamiris Aparecida Viana da Silva 2º Ano 8,307

02º Rafaela Cristina Mendes do
Nascimento

3º Ano 8,230

03º Pedro Henrique Garcia dos Santos 2º Ano 8,230

04º Kayky dos Santos Almeida 2º Ano 7,384

05º Gustavo Lemes Fonseca 3° Ano 7,333

ANEXO I - CRONOGRAMA PREVISTO

Atividade Datas Previstas*

Divulgação da relação provisória dos
candidatos classificados e desclassificados
no processo seletivo

18/02/2021

Prazo para interposição de recursos quanto
à lista de classificados e desclassificados

19 e 22/02/2021 das 08:00hs ás 13:00hs

Programa Jovem Aprendiz
  Rua Floriano Peixoto, nº. 855, Centro, Anaurilândia/MS – CEP 79.770-000

Fones: (67) 3445-1117
Site: anaurilandia.ms.gov.br- E-mail: ciee@anaurilandia.ms.gov.br

Divulgação da Homologação do Processo
Seletivo

24/02/2021

Divulgação do edital de Convocação  25/02/2021

*As datas e os períodos estabelecidos no cronograma são passíveis de alteração, conforme
necessidade e conveniência da Secretaria de Assistência Social. Caso haja alteração, esta
será previamente comunicada por meio de edital.

Anaurilândia-MS., 18 de Fevereiro de 2021.

                                 EDSON STEFANO TAKAZONO
PREFEITO MUNICIPAL